PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

MÊS DE JULHO

PROCESSO: Nº 436/03/2007   CONTRATO: Nº 082/2007
MODALIDADE: Concorrência Pública N° 003/2007
OBJETO: Concessão de uso remunerado de área construída de 35,50m², situada na
Rodoviária Municipal, na Rua Fortunato Stella – 60, destinado a implantação e exploração
de “ Lanchonete “.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Alaildo Correia da Silva
VALOR GLOBAL: R$ 420,00 mensais
DATA DE ASSINATURA: 06/07/07   VIGÊNCIA: 24 meses

PROCESSO: Nº 709/06/07  CONTRATO: Nº 083/2007
OBJETO: Locação de imóvel, situado na Rua Romano Molena 169, Bairro Brumado,
nesta cidade destinado a abrigar o CRAS.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Marli Misao Barbosa Viana
VALOR GLOBAL: R$ 400,00 mensais
DATA DE ASSINATURA: 10/07/07   VIGÊNCIA: Doze meses

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITAMENTO

PROCESSO: 541/05/06    ADITAMENTO ( Prorrogação ): N°034/2007
MODALIDADE: Convite 051/2006
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços fisioterápicos.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Reabilite Fisioterapia S/S Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 63.360,00
DATA DA ASSINATURA: 02/07/07   VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: 346/03/06     ADITAMENTO: N°035/2007
MODALIDADE: Tomada de Preços N° 007/2006
OBJETO: Reurbanização da Av. José Frare
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Enplan Enhenharia e Construtora Ltda
DATA DA ASSINATURA: 02/07/07   VIGÊNCIA: 02 meses

PROCESSO: 010/01/07     ADITAMENTO: N°036/2007
MODALIDADE: Convite 016/2007
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais elétricos para
manutenção de próprios municipais.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Dangel Materiais e Montagens Elétricas Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 13.372,50
DATA DA ASSINATURA: 20/07/07

PROCESSO: 575/06/06     ADITAMENTO: N°037/2007
MODALIDADE: Convite 057/2006
OBJETO: Revitalização da Praça Central João Pessoa
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Esur Engenharia Ltda
DATA DA ASSINATURA: 26/07/07     VIGÊNCIA:  2 meses